



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Antabe A/S**  
**c/o Tage Beck, Hestehaven 22**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 79072419

---

**Årsrapport**  
**1. juni 2022 - 31. maj 2023**  
(38. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/8 2023**

---

**Tage Beck**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2022/2023	13
Anvendt regnskabspraksis	18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Antabe A/S c/o Tage Beck, Hestehaven 22 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 79 07 24 19
<b>Bestyrelse</b>	Anke Beck Morten Steengaard Sabine Beck Tage Beck
<b>Direktion</b>	Tage Beck
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Bredegade 3 C 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre selskaber, herunder bl.a. investering i Erhvervspark Stop 39 A/S.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen i dattervirksomheden Erhvervspark Stop 39 A/S har i regnskabsåret besluttet at likvidere selskabet. Likvidationen er endelig gennemført den 20. februar 2023.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 8.344. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen stabil udvikling i selskabet indtjening og økonomiske forhold.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023**

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
2 Indtægter af kapitalandele	295.738	1.788.952
Andre eksterne omkostninger	-97.901	-130.456
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>197.837</b>	<b>1.658.496</b>
Andre finansielle indtægter	11.825.431	5.775.339
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-436.535	-568.991
Finansielle omkostninger	-1.629.247	-2.347.986
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.957.486</b>	<b>4.516.858</b>
3 Skat af årets resultat	-1.613.634	-603.504
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.343.852</b>	<b>3.913.354</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.492.917	-593.903
Overført resultat	12.836.769	4.407.257
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>8.343.852</b>	<b>3.913.354</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. MAJ 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	38.858.974
5 Kapitalandele i kapitalinteresser	542.831	2.758.943
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>542.831</b>	<b>41.617.917</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>542.831</b>	<b>41.617.917</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	39.701	1.386.792
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>39.701</b>	<b>1.386.792</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.120.394	37.034.114
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>46.120.394</b>	<b>37.034.114</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.991.133</b>	<b>17.071.216</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>64.151.228</b>	<b>55.492.122</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>64.694.059</b>	<b>97.110.039</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. MAJ 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktiekapital	1.900.000	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.492.917
Overført resultat	61.220.573	48.383.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>63.120.573</b>	<b>54.876.720</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.446.215	1.859.237
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.446.215</b>	<b>1.859.237</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.274.357
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	122.271	94.725
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>127.271</b>	<b>40.374.082</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.573.486</b>	<b>42.233.319</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>64.694.059</b>	<b>97.110.039</b>
	<hr/>	<hr/>
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktiekapital primo	1.900.000	1.900.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.492.917	5.086.820
Årets bevægelse	-4.492.917	-593.903
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.492.917</b>
Overført resultat, primo	48.383.804	43.976.546
Overført af årets resultat	12.836.769	4.407.257
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>61.220.573</b>	<b>48.383.803</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	100.000
Foreslået udbytte	0	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>63.120.573</b>	<b>54.876.720</b>

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultat af tilknyttede virksomheder	324.350	1.155.009
	<u>324.350</u>	<u>1.155.009</u>
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Resultat af kapitalinteresser	-28.612	633.943
	<u>-28.612</u>	<u>633.943</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<u><u>295.738</u></u>	<u><u>1.788.952</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.613.634	603.504
	<u>1.613.634</u>	<u>603.504</u>

**NOTER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	35.000.000	35.000.000
Afgang i årets løb	-35.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. maj 2023	0	35.000.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	3.858.974	2.703.965
Årets resultatandele	307.695	1.155.009
Opskrivninger på solgte kapitalandele	-4.166.669	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2023	0	3.858.974
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.858.974</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Erhvervspark Stop 39 A/S, Slagelse	100%	39.166.669	307.695

**NOTER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris, primo	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. maj 2023	2.125.000	2.125.000
Op- og nedskrivninger primo	633.943	2.382.855
Årets resultatandele	-28.612	633.943
Udbetalt udbytte	-2.187.500	-2.382.855
Op- og nedskrivninger 31. maj 2023	-1.582.169	633.943
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>542.831</b>	<b>2.758.943</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:		
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Stop39 Erhvervs- & Transportcenter	31,25%	1.737.059
		<b>Resultat</b>
		-91.559
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	1.446.215	0
	<b>1.446.215</b>	<b>0</b>

NOTER

	2023	2022
<b>7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Unoterede aktier	12.357.538	0
Børsnoterede aktier	33.762.856	27.034.114
	<u>46.120.394</u>	<u>27.034.114</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Unoterede aktier	2.506.052	0
Børsnoterede aktier	8.430.337	5.234.011
	<u>10.936.389</u>	<u>5.234.011</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Unoterede aktier	148.514	0
Børsnoterede aktier	1.255.829	-2.129.588
	<u>1.404.343</u>	<u>-2.129.588</u>



## NOTER

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Til sikkerhed for Erhvervspark Stop 39 A/S opfyldelse af sine forpligtelser i forbindelse med salg af Trafikcenter Allé 19-27, 4200 Slagelse, hæfter Antabe A/S som selvskyldnerkautionist - dog maksimalt til i alt kr. 5.000.000 ligesom intet krav kan rettes mod Antabe A/S, såfremt kravet er kommet frem senere end 24 måneder efter overtagelsesdagen.
